令和4年10月吉日

会員各位

（一社）愛媛県臨床検査技師会

会長 高村好実

宇和島地区在宅緩和ケア推進モデル事業 症例検討会開催のご案内

秋冷の侯、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、多職種地域連携への協力として開催しております宇和島地区在宅緩和ケア推進モデル事業

症例検討会を下記の要領にて開催しますのでお知らせいたしますので是非ご参加ください。

■開催日：令和４年10月26日(水)19：00から20時30分ころ

（※新型コロナウイルス感染状況により急遽中止になる可能性もあります）

■内 容：症例報告および対応についての検討

■申込期間：10月 17日（月） ～  10 月 22 日（土）

■参加登録：日臨技 HP・会員専用サイト

■参加費：無料

■参加方法：オンライン（ZOOM）および 宇和島医師会会議室

■生涯教育：基礎 20 点

※研修会終了後 2 週間以内のレポート提出をもって、研修会参加登録および生涯教育点数の付与

となります。レポート未提出の場合、参加登録が認められませんのでご注意ください。

参加URLは、10月26日（水）の午前中にメールにて送付いたします。

参加URLが届かない場合は、下記【問い合わせ先】までご連絡ください。

参加URL送付先のメールアドレスは、可能な限り部署共通のアドレス・キャリアメール(携帯メー

ル)を避けて頂き、日臨技システム会員情報設定を確認し、修正が必要な場合は修正後、参加登録を

お願い致します。

【連絡先】

(一社)愛媛県臨床検査技師会

研修会受付事務所：〒798-0060宇和島市丸の内２－２－２ コミットイン

E-mail；comitin2020@gmail.com （レポート提出はこのアドレスで原まで）

電話： 0895-49-4229（コミットイン/高村・原）

mailto:comitin2020@gmail.com